

# 事業活動計算書

社会福祉法人 風 舎

※前年対比

支 出 の 部					収 入 の 部				
科 目 名	前 期	当 期	増 減	比 率	科 目 名	前 期	当 期	増 減	比 率
人 件 費	114,109,093	110,502,543	△ 3,606,550	97%	児 童 福 祉 事 業 収 益				
事 業 費	30,379,548	30,374,842	△ 4,706	100%	保 育 事 業 収 益				
事 務 費	15,625,589	14,663,757	△ 961,832	94%	就 労 支 援 事 業 収 益	8,162,301	8,692,319	530,018	106%
					障 害 福 祉 サ ー ビ ス 等 事 業 収 益	151,018,642	157,331,758	6,313,116	104%
小 計	160,114,230	155,541,142	△ 4,573,088	97%	経 常 経 費 寄 付 金 収 益	0	300,000	300,000	
					そ の 他 の 収 益				
就 労 支 援 事 業 費 用	8,949,141	10,041,373	1,092,232	112%					
減 価 償 却 費	8,619,714	8,586,385	△ 33,329	100%					
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,369,044	△ 4,369,044	0	100%					
そ の 他 の 費 用									
小 計	13,199,811	14,258,714	1,058,903	(108%)					
サービス活動費用	173,314,041	169,799,856	△ 3,514,185	98%	サービス活動収益	159,180,943	166,324,077	7,143,134	104%
サービス活動増減差額	△ 14,133,098	△ 3,475,779	10,657,319	25%					
支 払 利 息	170,899	183,516	12,617	107%	受 取 利 息 配 当 金 収 益	2,291	2,241	△ 50	98%
雑 損 失	2,020,938	8,764,960	6,744,022	434%	雑 収 益	4,360,334	5,625,713	1,265,379	129%
その他のサービス活動外費用					そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益				
サービス活動外費用	2,191,837	8,948,476	6,756,639	408%	サービス活動外収益	4,362,625	5,627,954	1,265,329	129%
サービス活動外増減差額	2,170,788	△ 3,320,522	△ 5,491,310	-153%					
経常増減差額	△ 11,962,310	△ 6,796,301	5,166,009	57%					
固定資産売却損・処分損	0	24,851	24,851	-	施 設 整 備 等 補 助 金 収 益				
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	-	固 定 資 産 売 却 益	0	0	0	-
基金積立資産支出					国庫補助金等特別積立金取崩額				
サービス区分間繰入金費用	12,256,000	4,000,000	△ 8,256,000	33%	サ ー ビ ス 区 分 間 繰 入 金 収 益	12,256,000	4,000,000	△ 8,256,000	33%
					拠 点 区 分 間 繰 入 金 収 益				
					そ の 他 の 特 別 収 益	0	0	0	-
特別費用	12,256,000	4,024,851	△ 8,231,149	(33%)	特 別 収 益	12,256,000	4,000,000	△ 8,256,000	-
当期費用合計	187,761,878	182,773,183	△ 4,988,695	97%	当 期 収 益 合 計	175,799,568	175,952,031	152,463	100%
当期活動増減差額	△ 11,962,310	△ 6,821,152	5,141,158	57%					
前期繰越活動増減差額	98,275,661	92,313,351	△ 5,962,310	94%					
当期末繰越活動増減差額	86,313,351	85,492,199	△ 821,152	99%					
繰越活動増減差額	6,000,000	0	△ 6,000,000						
次期繰越活動増減差額	92,313,351	85,492,199	△ 6,821,152	93%					